



SEVGİLİ MESLEKTAŞLARIM;

Dergimize uzun bir aradan sonra yeni yılla yeni bir başlangıç yaptık. 28. Bölge Hatay Eczacı Odası'nı temsil edecek dergimizde mesleğimizin daha iyiye, daha güzele ulaşması için mesleki sorunlarımızı tartışıp el ele vererek çözümler üretmeliyiz.

Hepimiz çok iyi biliyoruz ki bir ülkede herşey aslında o ülkenin ekonomik ve siyasi durumuna bağlıdır. Ülke ekonomisi ve siyasi yapısı düzgün olsa hepimizin tartışacağı çok farklı konular olurdu. Haliyle eczacılık mesleğinin durumu da ülkemiz ile aynı. Keşke geri ödeme sıkıntılarından, katılım paylarından, geri dönen çeklerden bahsetmesek. Keşke ülkede yaşayan herkesin bir sosyal güvenliği olsa; keşke devlet, hastaların tedavi giderlerinin tamamını katılım payı kesmeden ödese... Herşey çok daha kolay olurdu bizim açımızdan. O zaman eczacılık mesleğinin daha bilimsel, daha etik yapılması sağlanabilirdi belki.

Tüm eczacılar çok iyi biliyor ki, en büyük iki sorunumuz katılım payları ve devletin geri ödeme sistemi. Devletin geri ödeme sistemi ülkenin ekonomik yapısıyla ilgili; ancak katılım payı olayı eczacının kendisinin yarattığı problem. NEDEN? Hiç sordunuz mu kendinize bu soruyu? Neden almıyor eczacı kendisine ait olan bu parayı? Benim aklıma cevap olarak rekabet geliyor. Kendimize sormamız gereken birinci soru eczacılıkta rekabet olup olmadığıdır. Bu rekabet varsa eğer, haksız değil midir? Rekabet söz konusuysa eğer, herkes bilsin, ona göre davransın! Ancak, birileri ortalığı kızıtırırken diğerleri seyrederse, kurallara uymaya çaba sarfederse bu işler bir yerde tıkanma noktasına gelir. Kurallar var ve herkes bunlara ya uya-cak ya uyacak. Arkadaşlar, bu problemlerin çözümü çok basit, ama meslektaşlarımızın bu problemlere duyarlı yaklaşması gerekiyor. Öncelikle birlik beraberlik gerekiyor. Eczacı birbirine kenetlenmeli, birlikte hareket etmeli, kuralları birlikte koymalı ve ona uymalı, eczanesini bu işi ticaret yapmak için kullananlardan temizlemeli (MUVAZAA), eczacı işiyle kendisi ilgilenmeli, eczane sadece diploma asılıp karşılığında para alınacak yer olmamalı, buna kesinlikle engel olunmalı, eczacı bu rekabet denen şeyin peşinden koşmaktan vazgeçmeli artık, şunu bilmeliyiz ki bugünü kurtarabiliriz belki ama yarınlar karanlık. TBMM' de bekleyen yeni eczacılık yasa taslağı var. Bu taslağın özetini okuyanlar farkındadırlar ki geleceğimiz biraz da buna bağlı. Bu taslağın kabul edilmesi durumunda geleceğe daha umutlu bakabileceğiz. TEB' den bu taslağın bir an önce TBMM' de görüşülmesini sağlamasını önemle istiyoruz.

Hepinize mutlu, başarılı ve sağlıklı bir yıl diliyorum.

Ecz. Haydar TEMİZ